ГЛАВА ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02. 2024 г.   № 2
 с. Поповка
О проведении публичных слушаний  по вопросу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Поповского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Поповского сельского поселения от 28 декабря 2020 г. № 25 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Поповском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на 04.03.2024 г. на 9.00 ч. в администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Поповка, ул. Ленина, 53 а
2. Внести для рассмотрения на публичных слушаниях следующий вопрос:

- предоставление разрешения на  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:27:0760016:208, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с.Поповка, ул. Гагарина, земельный участок 25а
3. Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения процедуры их проведения поручить комиссии по проведению публичных слушаний в  Поповском сельском поселении Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Поповского сельского поселения.

5. Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Поповского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Поповского сельского поселения.

Глава  Поповского

сельского поселения                                                                 С.В. Соломатин